

Referat af Generalforsamling 26/02 2024 i Hornslet Hallen

1. Jørgen Jakobsen valgt til dirigent
2. Inger Hougaard valgt til referent

3. Formandens beretning **Beretning vedr. 2023**

Velkommen til GF for året 2023

Jeg vil starte med at nævne foreningen i 2023 havde 20 års fødselsdag. De første medlemsbetalinger gik ind på kontoen den 16/6 2003. En af de første var Lis som stadig er medlem. Kort efter kom der en del flere med som også stadig er medlem. Det var ikke en begivenhed vi markerede men regner da med at tage 20 år mere.

Som jeg fortalte i beretningen for sidste år kan vi nu igen købe de rigtige AC radioer.

Der er derfor sket en del udskiftninger fra den ældste model XM til de nyeste AC. Nogle er skiftet fordi de gamle simpelthen holdt op med at fungere og nogen er skiftet forebyggende. Det har dog vist sig at nogle af de nyeste kan være ustabile. De holder op med at sende men kan komme i gang igen ved at slukke og tænde igen. Lidt grotesk for nogen kan sikkert huske at det var sådan det fungerede i den spæde start. De fejler lidt forskelligt og enkelte holder helt op med at fungere. Det ser ud til det er en serie vi kan finde ud fra serienummeret. Der er reklameret til en af de aktuelle leverandører og det ser ud til det accepteres som en reklamation. Vi følger det løbende for man kan på nettet læse at vi ikke er de eneste med den oplevelse.

Derudover har vi suppleret senderne på hallen med en mere og ligeledes på Rosengården og Rådhuset. Måden at sikre stabilt net til alle er at sørge for der er mange sendepunkter at fordele på.

Som jeg fortalt sidst har vi arbejdet på en ny hjemmeside. Den er nu en realitet og kører. En webdesigner som faktisk bor i Hornslet lavede den for os som vareprøve og Jørgen fik den lagt ind på vores nye server. Prisen blev at han kan bruge den som reference.

Medlemstallet har haft en mindre tilbagegang. 20 har meldt sig ind men små 30 har meldt sig ud. Noget tyder dog på der er en vis interesse for at blive tilkoblet, vi har indtil nu i år modtaget 5 nye tilmeldinger og 1 har sagt op.

Det sker at udmeldte medlemmer har en mailkonto hos os. Det har vi indtil nu ikke gjort så meget ved da det var det enkleste.

Afregning for mailserveren kan dog reduceres hvis der er færre konti så i 2023 besluttede vi at give de adresser et eftersyn.

Mange viste sig slet ikke at være i brug så de er nu slettet efter behørigt varsel.

De brugere der ønskede den bevaret har vi så giver den mulighed ved at betale halv takst hvilket vil sige 300 kr. halvårligt.

Det har 6 accepteret så tælles de med er nedgangen af medlemmer lavere end jeg lige berettede.

Årets udflugt blev afholdt sidst på året og var en aften hos Det Glade Vanvid.

En aften hvor vi blev bispist med en masse spændende retter og tilhørende vin ad libitum.

Faktisk en aften hvor vi følte vi fik meget for pengene så det kan anbefales.

I Voldum er der ikke sket ændringer i år men planerne for en ny købmandsbutik er rykket nærmere.

Der søges nu efter investorer blandt byens erhvervsliv til etableringen.

Vi er også blevet spurgt om vi vil deltage med et sponsorat.

Set i lyset af at vi har haft til huse i den gamle købmandsbutik i næsten 20år uden at betale hverken strøm eller husleje har vi i bestyrelsen besluttet at støtte butikken med den mellemste mulighed nemlig kr. 20.000

Vi håber selvfølgelig det vil blive bemærket af byens borgere så vi opnår noget goodwill som måske kan føre til yderligere medlemmer.

Paradokset er selvfølgelig at vi støtter en flytning og dermed en nedrivning af vores sendepunkt. Det vil nu ske uanset om købmanden flytter eller ikke.

Vi har derfor kontakt med hallen og forventer at kunne etablere et nyt senderpunkt der i løbet af 2024.

I løbet af 2023 gik vores indestående i bankerne fra at betale negative renter til faktisk at give renter.

Det er dog kun det ene pengeinstitut der vil give renter hvorimod det andet (vores gamle bank) ikke ville.

I den gamle bank har vi derfor investeret i korte statspapirer der nu kan give et rimeligt afkast. Det betyder at der i regnskabet for 2023 figurerer en post for finansielle indtægter dels som renter og dels som kursgevinst.

Forholdet har dog ændret sig her i sidste uge da vores gamle bank pludselig gerne vil give en pæn rente, hvis en ny konto blev oprettet og midlerne låst en periode.

Vi afslutter derfor mellemværendet med den nyeste bank, da det at have 2 banker faktisk er blevet temmelig besværligt.

Det kontante indskud kommer ikke over garantibeløbet da en del som nævnt er investeret i korte statsobligationer.

Det er på ingen måde planen vi vil til at spekulere i investeringer men den type papirer er med til at give et vist afkast og helt uden risiko.

Det vil Kurt fortælle mere om i det næste punkt på dagsordenen.

Så jeg vil afslutte beretningen her.

3. Kurt fremlægger regnskab som bliver godkendt og Budget som bliver godkendt.
- 5, Kontingent igen fastsat til kr. 0,00
- 6 Ingen indkomne forslag
- 7 Valg til bestyrelse, på valg Lotte Erik og Kurt, alle blev genvalgt
- 8 Valg af suppleanter, Genvalg til Kim og Inger
- 9 Valg af Revisor, Skov Revision genvalgt, Klaus Andersen genvalgt som revisorsuppleant.
- 10 Evt. spørgsmål om 2 sendere på Hallen, derefter fri snak over lækre boller og øl/vand

Dirigent

Jørgen Jakobsen



referent

Inger Hougaard

